(800) 227-5955 • www.jewellinstruments.com • sensors@jewellinstruments.com 1
JMHA-100/200/300
Ruby MEMS加速度計
新型 Ruby MEMS加速度計は、Jewell Instruments社製
の次世代高性能慣性センサーです。
コストパフォーマンスの改善により、Ruby慣性センサー
は、分解能、応答周波数の高速化、広帯域化を実現しま
した。これらはすべて、現在のJewell MEMSセンサーと同

±2
オーダー情報
型式表示方法
モデル番号は、シリーズ、軸、コネクタオプション、バージョン、およ
び入力範囲で構成されます。
シリーズ- 軸 - コネクタ - バージョン - 入力範囲
JMHA
100
200
300
1
(DB9)
D
4
(M12)
S
L
±0.5
±1
D (±5V)、S(0-5V)、L(4-20mA)
 モデル # 部品番号
±0.5
JMHA-100-1-D-0.5 02550431-1122
JMHA-100-4-D-0.5 02550431-1422
JMHA-200-1-D-0.5 02550431-2122
JMHA-200-4-D-0.5 02550431-2422
JMHA-300-1-D-0.5 02550431-3122
JMHA-300-4-D-0.5 02550431-3422
アクセサリー
ケーブル
コネクタ モデル # 長さ (m)
M12 F848873-01 3
M12 F848873-02 10
Dsub 9pin F848874-01 3
Dsub 9pin F848874-02 10
±10
±4
 モデル # 部品番号
±1
JMHA-100-1-D-1.0 02550431-1123
JMHA-100-4-D-1.0 02550431-1423
JMHA-200-1-D-1.0 02550431-2123
JMHA-200-4-D-1.0 02550431-2423
JMHA-300-1-D-1.0 02550431-3123
JMHA-300-4-D-1.0 02550431-3423
±2
JMHA-100-1-D-2.0 02550431-1124
JMHA-100-4-D-2.0 02550431-1424
JMHA-200-1-D-2.0 02550431-2124
JMHA-200-4-D-2.0 02550431-2424
JMHA-300-1-D-2.0 02550431-3124
JMHA-300-4-D-2.0 02550431-3424
±4
JMHA-100-1-D-4.0 02550431-1126
JMHA-100-4-D-4.0 02550431-1426
JMHA-200-1-D-4.0 02550431-2126
JMHA-200-4-D-4.0 02550431-2426
JMHA-300-1-D-4.0 02550431-3126
JMHA-300-4-D-4.0 02550431-3426
±10
JMHA-100-1-D-10.0 02550431-1128
JMHA-100-4-D-10.0 02550431-1428
JMHA-200-1-D-10.0 02550431-2128
JMHA-200-4-D-10.0 02550431-2428
JMHA-300-1-D-10.0 02550431-3128
JMHA-300-4-D-10.0 02550431-3428
三協インタナショナル株式会社　03-3662-8100
(800) 227-5955 • www.jewellinstruments.com • sensors@jewellinstruments.com 4

±2
オーダー情報
型式表示方法
モデル番号は、シリーズ、軸、コネクタオプション、バージョン、およ
び入力範囲で構成されます。
シリーズ- 軸 - コネクタ - バージョン - 入力範囲
JMHA
100
200
300
1
(DB9)
D
4
(M12)
S
L
±0.5
±1
D (±5V)、S(0-5V)、L(4-20mA)
 モデル # 部品番号
±0.5
JMHA-100-1-S-0.5 02550431-1112
JMHA-100-4-S-0.5 02550431-1412
JMHA-200-1-S-0.5 02550431-2112
JMHA-200-4-S-0.5 02550431-2412
JMHA-300-1-S-0.5 02550431-3112
JMHA-300-4-S-0.5 02550431-3412
アクセサリー
ケーブル
コネクタ モデル # 長さ (m)
M12 F848873-01 3
M12 F848873-02 10
Dsub 9pin F848874-01 3
Dsub 9pin F848874-02 10
±10
±4
 モデル # 部品番号
±1
JMHA-100-1-S-1.0 02550431-1113
JMHA-100-4-S-1.0 02550431-1413
JMHA-200-1-S-1.0 02550431-2113
JMHA-200-4-S-1.0 02550431-2413
JMHA-300-1-S-1.0 02550431-3113
JMHA-300-4-S-1.0 02550431-3413
±2
JMHA-100-1-S-2.0 02550431-1114
JMHA-100-4-S-2.0 02550431-1414
JMHA-200-1-S-2.0 02550431-2114
JMHA-200-4-S-2.0 02550431-2414
JMHA-300-1-S-2.0 02550431-3114
JMHA-300-4-S-2.0 02550431-3414
±4
JMHA-100-1-S-4.0 02550431-1116
JMHA-100-4-S-4.0 02550431-1416
JMHA-200-1-S-4.0 02550431-2116
JMHA-200-4-S-4.0 02550431-2416
JMHA-300-1-S-4.0 02550431-3116
JMHA-300-4-S-4.0 02550431-3416
±10
JMHA-100-1-S-10.0 02550431-1118
JMHA-100-4-S-10.0 02550431-1418
JMHA-200-1-S-10.0 02550431-2118
JMHA-200-4-S-10.0 02550431-2418
JMHA-300-1-S-10.0 02550431-3118
JMHA-300-4-S-10.0 02550431-3418
三協インタナショナル株式会社　03-3662-8100
(800) 227-5955 • www.jewellinstruments.com • sensors@jewellinstruments.com 6

±2
オーダー情報
型式表示方法
モデル番号は、シリーズ、軸、コネクタオプション、バージョン、およ
び入力範囲で構成されます。
シリーズ- 軸 - コネクタ - バージョン - 入力範囲
JMHA
100
200
300
1
(DB9)
D
4
(M12)
S
L
±0.5
±1
D (±5V)、S(0-5V)、L(4-20mA)
 モデル # 部品番号
±0.5
JMHA-100-1-L-0.5 02550431-1132
JMHA-100-4-L-0.5 02550431-1432
JMHA-200-1-L-0.5 02550431-2132
JMHA-200-4-L-0.5 02550431-2432
JMHA-300-1-L-0.5 02550431-3132
JMHA-300-4-L-0.5 02550431-3432
アクセサリー
ケーブル
コネクタ モデル # 長さ (m)
M12 F848873-01 3
M12 F848873-02 10
Dsub 9pin F848874-01 3
Dsub 9pin F848874-02 10
三協インタナショナル株式会社
 東京本社 東京都中央区日本橋横山町9-14  TEL(03)3662-8100  FAX(03)3662-8050
大阪営業所  TEL(06)6372-5843 FAX(06)6371-7180    名古屋営業所 TEL(053)709-1781 FAX(053)709-1782
URL  https://www.sankyointernational.co.jp/ © ジェウェル・インスツルメンツ2024
±10
±4
 モデル # 部品番号
±1
JMHA-100-1-L-1.0 02550431-1133
JMHA-100-4-L-1.0 02550431-1433
JMHA-200-1-L-1.0 02550431-2133
JMHA-200-4-L-1.0 02550431-2433
JMHA-300-1-L-1.0 02550431-3133
JMHA-300-4-L-1.0 02550431-3433
±2
JMHA-100-1-L-2.0 02550431-1124
JMHA-100-4-L-2.0 02550431-1424
JMHA-200-1-L-2.0 02550431-2124
JMHA-200-4-L-2.0 02550431-2424
JMHA-300-1-L-2.0 02550431-3124
JMHA-300-4-L-2.0 02550431-3424
±4
JMHA-100-1-L-4.0 02550431-1136
JMHA-100-4-L-4.0 02550431-1436
JMHA-200-1-L-4.0 02550431-2136
JMHA-200-4-L-4.0 02550431-2436
JMHA-300-1-L-4.0 02550431-3136
JMHA-300-4-L-4.0 02550431-3436
±10
JMHA-100-1-L-10.0 02550431-1138
JMHA-100-4-L-10.0 02550431-1438
JMHA-200-1-L-10.0 02550431-2138
JMHA-200-4-L-10.0 02550431-2438
JMHA-300-1-L-10.0 02550431-3138
JMHA-300-4-L-10.0 02550431-3438